f r. DIÁRIO OHCIAL
CAMPESTRE DO MARANHÃO | Lei n° 92, de 27 de Maio de 2019

quinta-feira, 4 DE agosto DE 2022 ANO III EDIÇAO N° 261

i PODER EXECUTIVO
3SP/MA, inscrita no CPF/RF 621 .977 . )83-59, residente e
domiciliado na cidade de Campestre do Maranhão/MA;
TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato
Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em 16/05/2022 .

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTFL" O DO CONTRATO
NQ 060 .5 -2022  -  PREGÃO PRESENCTAL N° 008-2022

EXTRATO DO CONTRATO N° 060.5  -2022 -  CONTRATANTE:
0  Município de Campestre do M araihão MA- CNPJ/MF
1.598 .550 /0001-17 ; através da S ecrearia  Municipal de
Vssistência Social deste Município. CCNTRATADO: SAVIO
10DRIGUES PEREIRA COMERCIO E SLRVIÇOS, inscrita no
CNPJ n" 3 3 .460 .990 /0001-08 ; OBJETO: Contratação de
empresa para o fornecimento de FERRAMENTAS, DE
MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E DE CONSTRUÇÃO
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
\ssistência Social do Município de Campestre do Maranhão -
MA, através do Fundo Municipal de Assistência Social,
conforme as condições estabelecidas no Tormo de Referência e
°roposta de preços; VALOR DO CONTRATO; R$ 10 .003 ,37  (Dez
mil e três reais e trinta e sete centavos); DA VIGÊNCIA: 31 de
•iezembro de 2022 : FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.Q
1 6 6 6 /1 9 9 3 ; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 05 = FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL UNIDADE 18: FUHDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 08 244
0 019  2 033  0000  -  Manutenção do F^undo Municipal de
•Xssistência Social NATUREZA: 3 .3 .90 .20 .00  -  Material de
Consumo Recurso: 1 .501 .00  - R$ 8 4 4 .730 ,00 ; SIGNATÁRIOS:
Pelo CONTRATANTE: Sr.a. Aurylene Lop» s Ribeiro, brasileira,
casada, agente político e pelo CONTRATADO: Sr. SAVIO
RODRIGUES PEREIRA, inscrita na cédult. !io identidade sob o
iQ 0 5 6 3 2 1 6 7 2 0 1 5 -3  SSP/MA, inscrita no (v. iVRF 6 2 1 .9 7 7 .9 8 3 -
)9, residente e domiciliado na C idade, de Campestre do
Maranhão - MA; TRANSCRIÇÃO. Evandro Alves Pereira -
Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural de ^Prefeitura Municipal
??m: 16 /05 /2022 . ,

. ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO
1 NQ 061-2022  -  TOMADA DE PREÇÓ NQ 002-2022
EXTRATO DO CONTRATO N° 061-2022 •• CONTRATANTE: O
Município de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF
1 .598 .550 /0001-17 ; através da Secretaria Municipal de
Planejamento deste Município. CONTRATADO: ALVORADA
CONSTRUIR LTD A, inscrita no CNPJ sob n n 0 5 .7 03 .869 /0001-
16; OBJETO: Contratação De Em presa( Especializada Para
'ixecução Dos Serviços De Implantação De Uma Quadra
boberta De Esporte No Município De Campestre Do Maranhão-
MA. VALOR DO CONTRATO; R$ $: 2 0 3 .8 l ’i 7 5  (Duzentos e três
nil e oitocentos e dezoito reais e setenta €■ cinco centavos); DA

VIGÊNCIA: 15 de Setembro de 2022 : FUNDAMENTO LEGAL:
’.ei N° 8 .6 6 6 /1 9 9 3 ; RECURSOS ORÇAMLNTÁRIOS UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 01 = PREFEIT JRA MUNICIPAL DE
Ca m p e s t r e  do  m a r a n h ã o ; u n id a h e  07-. s e c r e t a r ia
Mu n i c ip a l  d e  c u l t u r a , t u r . d e s p . l a z e r  d o t a ç ã o
pRÇAMENTARIA: 27 811 0042  1043 0 (0 0  -  Construção de
Quadras Poliesportivas e Campo de Futebol NATUREZA:
4 .4 .9 0 .5 1 .0 0  -  Obras e Instalações. Recu.^o - R$ 2 5 0 .0 0 0 ,0 0 ;
SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: í: r'} Jailson dos Reis
Melo, agente político e pelo C0NTRAT-..^)0: Sr. Reinaldo
Gomes Da Silva portador do RG: 155357C zJ006 GEJUSPC/MA
é do CPF/MF nQ 505 .086 .953-68 , resflente e domiciliada
RIBAMAR F1QUENE /MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio
Vieira de Sena -  Presidente da CPL. Extrato Publicado no Mural
cla Prefeitura Municipal Em 15/06/2022 :

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO
N° 062-2022  -  TOMADA DE PREÇO N° 003-2022

EXTRATO DO CONTRATO N° 062-2022  -  CONTRATANTE: O
Município de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF
1.598 .550 /0001-17 ; através da Secretaria Municipal de
Planejamento deste Município. CONTRATADO: CAMPO
ALEGRE EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/MF n° CNPJ n°
09 .0 1 1 .8 9 6 /0 0 0 1 -8 9 ; OBJETO: Contratação De Empresa
Especializada Para Execução Dos Serviços De Pavimentação
Em Blocos Intertravado No Município De Campestre Do
Maranhão -  MA. VALOR DO CONTRATO; R$ 1 .914 .983 ,65  (Um
milhão e novecentos e quatorze mil e novecentos e oitenta e
três reais e sessenta e cinco centavos); DA VIGÊNCIA: 15 de
Dezembro de 2 022 : FUNDAMENTO LEGAL: Lei N°
8 .6 6 6 /1 9 9 3 ; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 01 = PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPESTRE DO MARANHÃO; UNIDADE 10: SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 15 451 0033  1036 0000  - CONSTRUÇÃO DE
CALÇAMENTO DE VIAS URBANAS E RURAIS. NATUREZA:
4 .4 .9 0 .5 1 .0 0  -  Obras e Instalações. Recurso: 1 .700 .00  - RS
2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 ; SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr. Jailson
dos Reis Melo, agente político e pelo CONTRATADO: Sr. Noé
Dias Da Costa Junior, portador da Carteira de Identidade n°
00 0 0 9 4 1 6 6 6 9 8 -0  SSP/MA e do CPF n° 6 28 .228 .883-53 ,
residente e domiciliado na cidade de Governador Edson
Lobão/MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de Sena -
Presidente da CPL. Extrato Publicado no Mural da Prefeitura
Municipal Em 15/06/2022

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO
N° 063-2022 -  PREGÃO PRESENCIAL NQ 017-2022

EXTRATO DO CONTRATO Nu 063-2022  -  CONTRATANTE: O
Município de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF
1.598 .550 /0001-17 ; através da Secretaria Municipal de
Planejamento deste Município. CONTRATADO: M DA S
MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA-EPP, inscrita no
CNPJ n° 16 .799 .630 /0001-08 ; OBJETO: Contratação de
empresa especializada em Prestação de serviços técnicos de
manutenção -  adaptativa, corretiva, evolutiva e preventiva e
suporte mensal do Portal Oficial da Prefeitura Municipal de
Campestre do Maranhão-MA. VALOR DO CONTRATO; R$
72 .0 0 0 .0 0  (Setenta e dois mil reais); DA VIGÊNCIA: 31 de
Dezembro de 2022 : FUNDAMENTO LEGAL: Lei N°
8 .666 /1 9 9 3 ; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 01 = PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPESTRE DO MARANHÃO; UNIDADE 04: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 04 122 0015  2008  0000  -  Manutenção da
Secretaria Municipal de Administração NATUREZA:
3 .3 .9 0 .3 9 .0 0  -  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica.
Recurso: 1 .501 .00  -  R$ 578 .0 0 0 ,0 0 ; SIGNATÁRIOS: Pelo
CONTRATANTE: Sr. Jailson dos Reis Melo, agente político e
pelo CONTRATADO: Sr. Mizael da Silva Mesquita, inscrita na
cédula de identidade sob o n° 0 3 2 2 7 4 1 9 2 0 0 6 5  SESP/MA,
inscrita no CPF/RF, 0 36 .870 .323-10 , residente e domiciliado na
cidade de João Lisboa - MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves
Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura
Municipal Em: 15/06/2022.

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO
Nü 064-2022  -  PREGÃO PRESENCIAL NQ 027-2021

EXTRATO DO CONTRATO N° 064-2022  -  CONTRATANTE: O
Município de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF
1 .598 .550 /0001-17 ; através da Secretaria Municipal de
Planejamento deste Município. CONTRATADO: L. A.

j www.campestredomaranhao.ma.gov.br
iV ■ : • __ " ~ '-■■■■

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br